é*.bí22

PREFETTURA MUNICIPAL DE yacuanÃo

PORTARIA NO 632, DE 09 DE ÁBRIL DE 2021.

CONCEDE
REGULAMENTARES
SERVIDORA TAINARA
DOS SANTOS.

rÉnras
À

ALVES

o pRErErTo MUNCIPAL DE JAGUARÃO, no uso de suas atribuições

que the confere a Lei Orgânica do Município;

CONSIDERANDO o memorando n" 06312021 enviado pela Secretaria

Municipal de Desenvolvimento Rural;

RESOLYE:

Art. 10. Conceder ferias regulamentares à servidora Tainara Alves dos

Santos, Chefe de Setor, matrícula no 56748-5, por 30 dias a contar de 2410512021, referente

ao período aquisitivo Ag I 05 12020 à A7 I 05 12021.

Art. 2" . Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos nove (09) dias do mês de abril do ano de dois

mil e vinte eum(2021)

Marcel T Gonzalez

Prefeito Munici

Registre-se e

Lúcia Carvalho de Oliveira
Secretária de Administração
MCO/

. 1': .lr! ,.-@/'
EFIi'ffi